

مدیر امور مالی برق منطقه‌ای فارس:

برنامه ریزی برای گذر موفق از تابستان پیش رو با نهایت توان مالی و نیروهای فنی

شفافیت، سلامت اداری و در کنار آن پرداخت به موقع مطالبات پیمانکاران برای گذر موفق از قله‌ی مصرف تابستان سال جاری در شرکت برق منطقه‌ای فارس یک اولویت اساسی است که این مهم با همراهی آحاد جامعه و با مصرف بهینه برق، محقق می‌گردد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، شمس الدینی با اشاره به اینکه استفاده از تمام ظرفیت‌های قانونی برای بالا بردن سطح رفاه و مزایای کارکنان صنعت برق که موجب خدمت رسانی بهتر به مشترکان بزرگ می‌شود و همزمان با آن حذف برخی بروکراسی‌های زائد که منجر به تسریع در پرداخت صورت وضعیت‌ها و مطالبات پیمانکاران شرکت می‌گردد، از مهمترین اهداف پیش‌بینی شده سازمان دانست و از همه کارکنان امور مالی که برای رسیدن به این اهداف عالی، تلاش می‌کنند تقدیر و تشکر کرد.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۴۰ پروژه اجرایی در استان فارس و بوشهر برای بهبود و جبران کاستی‌های چندسال اخیر در دست اقدام می‌باشد، بیان داشت: علی‌رغم افزایش چندین برابری پروژه‌ها که به افزایش حجم کار و تعدد صورت وضعیت‌ها منجر می‌شود، مجموعه امور مالی با توانمندی علمی و تجربی همکاران پر تلاشش به خوبی توانسته است در کمترین زمان ممکن، پرداخت‌های لازم به پیمانکاران را انجام داده تا خللی در برقرسانی به مردم عزیز بوجود نیاید.

وی افزود: پرداخت وجه به پیمانکاران در سال گذشته به نسبت سال ۹۹ دو برابر و به نسبت سال‌های ۹۸ و ۹۷ با سه و نیم برابر رشد مواجه بوده، که این اتفاق خوب نشان می‌دهد، شرکت برق منطقه‌ای فارس توانسته است نهایت استفاده از کلیه ظرفیت‌های قانونی را بکار ببندد و بخش زیادی از مطالبات پیمانکاران را در اسرع وقت پرداخت و تسویه حساب نماید.

مدیر امور مالی شرکت برق منطقه‌ای فارس عناوین برخی اقدامات مثبت انجام شده طی یکسال گذشته را به شرح ذیل مطرح نمود:

– ترمیم کمک هزینه رفاهیات پس از ۴ سال

– پرداخت بیش از ۶۴۰ فقره وام اداری به کارکنان زحمتکش شرکت و اصلاح کارمزد آن

– پرداخت حدود ۷۰ درصد از بیمه عمر تلفیقی کارکنان در اسفندماه

– اصلاح معافیت مالیاتی مناطق کمتر توسعه یافته از ابتدای سال ۱۴۰۱

– تسریع در پرداخت وجه به پیمانکاران شرکت.

مجموعه‌ی این تلاش‌ها در کنار مصرف بهینه توسط مردم شریف استان فارس و بوشهر، می‌تواند کمک شایانی به عدم اعمال خاموشی برنامه ریزی شده نماید.

در نهایت برای تک‌تک عزیزانی که برای پایداری شبکه بصورت شبانه‌روزی مشغول کار جهادی هستند آرزوی سلامتی و تندرستی داریم و ان‌شالله که این تلاش‌ها ذخیره‌ای برای دنیای ابدی آنها باشد.